
 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 11.03.2013                         № 8 

О внесении изменений в постановление Терри-

ториальной избирательной комиссии Суздаль-

ского района от 05.03.2013 № 6 «О начале 

формирования участковых избирательных ко-

миссий с № 299 по № 342 для голосования изби-

рателей, участников референдума и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума 

сроком на пять лет»  

 

             В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  статьями 13, 18 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 

10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная 

комиссия Суздальского района  п о с т а н о в л я е т: 

             1. Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии Суздаль-

ского района от 05.03.2013 № 6 «О начале формирования участковых избирательных ко-

миссий с № 299 по № 342 для голосования избирателей, участников референдума и под-

счета голосов избирателей, участников референдума сроком на пять лет» следующие из-

менения:  

 а) дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий для голо-

сования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участни-

ков референдума сроком на пять лет согласно приложению»; 

  б) по тексту  информационного сообщения слова  

«Постановлением Территориальной избирательной комиссией Суздальского района от 

23.01.2013 № 2 утвержден количественный состав участковых избирательных комиссий» 

 заменить словами 

«Количественный состав участковых избирательных комиссий» 

   2. Постановление Территориальной избирательной комиссии Суздальского рай-

она от 23.01.2013 № 2 « О численном составе членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса  для проведения выборов на территории муниципального об-

разования Суздальский район» признать утратившим силу. 

  3. Опубликовать данное постановление в газете «Суздальская новь» и направить 

копию публикации в Избирательную комиссию Владимирской области. 

   4. Незамедлительно направить копию настоящего постановления в Избиратель-

ную комиссию Владимирской области. 

 

Председатель  

избирательной комиссии        Е. Н. Мартынова 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                                           С.М. Тарасенко  


